
 

 

UCHWAŁA NR XX/164/12 

RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów na 

terenie Gminy Pleśna.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Pleśna 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Pleśna oraz granice ich obwodów jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się sieć publicznych gimnazjów na terenie Gminy Pleśna oraz granice ich obwodów jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/37A/99 Rady Gminy w Pleśnej z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granice ich obwodów na terenie Gminy Pleśna oraz 

Uchwała Nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Pleśna z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr V/37A/99 Rady Gminy w Pleśnej z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Pleśna ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z 22 lipca 2009 r. Nr 430, poz. 3132.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia .  

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Stankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5110



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/164/12   

Rady Gminy Pleśna   

z dnia 14 września 2012 r.  

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pleśna oraz granice ich obwodów  

1. Szkoła Podstawowa im. Bronisława Czecha w Pleśnej  

Obwód szkoły obejmuje miejscowości: Pleśna, Łowczówek, Woźniczna oraz  Rychwałd.  

2. Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Rzuchowej wchodząca w skład Zespołu Szkolno –

Przedszkolnego w Rzuchowej  

Obwód szkoły obejmuje miejscowość Rzuchowa.  

3. Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja w Lichwinie  

Obwód szkoły obejmuje miejscowość Lichwin.  

4. Szkoła Podstawowa w Janowicach  

Obwód szkoły obejmuje miejscowość Janowice.  

5. Szkoła Podstawowa w Szczepanowicach  

Obwód szkoły obejmuje miejscowości: Szczepanowice, Dąbrówka Szczepanowska, Lubinka.  

6. Szkoła Podstawowa w Świebodzinie im. bł. Matki Teresy z Kalkuty  

Obwód szkoły obejmuje miejscowość Świebodzin.  

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Stankowski 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/164/12   

Rady Gminy Pleśna   

z dnia 14 września 2012 r.  

 

Sieć gimnazjów publicznych prowadzonych przez Gminę Pleśna oraz granice ich obwodów  

1. Gimnazjum w Pleśnej im. Bohaterów Bitwy pod Łowczówkiem  

Obwód gimnazjum obejmuje miejscowości: Pleśna, Łowczówek, Woźniczna, Rychwałd, Lichwin, 

Świebodzin.  

2. Publiczne Gimnazjum im. Armii Krajowej w Rzuchowej wchodzące w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Rzuchowej  

Obwód gimnazjum obejmuje miejscowość Rzuchowa, Janowice, Lubinka, Dąbrówka Szczepanowska, 

Szczepanowice.  

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Stankowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5110


		2012-10-17T15:05:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




